
KATARIBA

寄附金受領証明書送付のご連絡

平素より、NPOカ タリバの活動へあたたかいご支援を賜 り、誠にありがとうございます。
いただいたご寄付は、経済的な困難を抱える子どもたちをはじめ、さまざまな環境にある子ど

もたちが自分の未来を描くことができる教育括動のために、大切に使わせていただきます。

今回のご寄付に関する寄附企受領証明書をお送 りいたしますので、ご査収のほど、よろしくお

願いいたします。
この証明書は、確定申告における寄附金控除など、税制優遇の適用を受ける際に必要となりま

す。再発行はいたしかねますので、お手元で大切に保管ください。

また、子どもたちからのお礼のお手紙を同封いたしました。ご支援をいただいたことに深く感

謝申し上げますとともに、皆さまの想いを学びの機会や温かい食事、安心して過ごせる環境に変

えられるよう、目の前の課題と真摯に向き合いながら取 り組んでまいります。

引き続きお見守 りいただけますと幸いです。

、 r  .  _

式ヽ

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

/“

諄
a~ ― ~

鯨理事
⌒村久美

〒166‐ 0003東京都杉並区高円寺南 3‐ 66‐3高円寺コモンズ 203
TEL:0120‐ 130‐ 227(フ リーダイヤル :平 日9:30～ 17:30

Emaili ka五 n@katariba.net

‖

● 1

1_

情

ll      _




